ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TƯ NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Tư Nghĩa, ngày       tháng 11 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện công tác dồn điền đổi thửa

 năm 2025 trên địa bàn xã Tư Nghĩa

Thực hiện Công văn số 5807/SNNMT-TTBVCL ngày 05/11/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo kết quả thực hiện

công tác dồn điền đổi thửa năm 2025. Qua kiểm tra, rà soát hồ sơ, UBND xã Tư

Nghĩa báo cáo như sau:

Trong năm 2025, UBND xã Tư Nghĩa (gồm các xã cũ: Nghĩa Trung,

Nghĩa Thương, Nghĩa Hòa, UBND thị trấn La Hà) không thực hiện công tác dồn

điền đổi thửa theo Nghị quyết số 16/2023/NQ-HĐND ngày 21/7/2023 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi và theo phương án xã hội hóa.

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện công tác dồn điền đổi thửa năm

2025 trên địa bàn xã Tư Nghĩa. Kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường

theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Kiệt

		2025-11-20T15:39:36+0700

		2025-11-20T16:32:56+0700

		2025-11-20T16:32:56+0700

		2025-11-20T16:32:56+0700